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Hümeyra PARDELİ/ ERZURUM, (DHA)- ERZURUM'da FETÖ/PDY'ye üye olmak

suçundan Ağır Ceza Mahkemesi'nde tutuksuz yargılanan kimya öğretmeni Halil

İbrahim K. "Evli ve çocuğum olduğu için KPSS'yi kazanamayınca cemaate yakın

dershanede işe başlamak zorunda kaldım. Bizimle çalışacaksan 'KPSS'ye

başvurmayacaksın. KPSS'ye çalıştığını görüp, sezersek iş akdini feshederiz' dediler"

dedi. 

Erzurum'un Narman ilçesindeki Anadolu Lisesi'nde görev yapan Halil İbrahim K.,

FETÖ/PDY soruşturması kapsamında geçen 21 Eylül günü gözaltına alındı. Adli

kontrol şartı ile serbest bırakılan Halil İbrahim K. hakkında 'silahlı terör örgütüne üye

olmak' suçundan 15 yıla kadar hapis cezası istemiyle dava açıldı. Hazırlanan

iddianamede Halil İbrahim K.'nın örgüte ait dershanede 2011-2015 yılları arasında

çalıştığı, örgüte ait Bank Asya'ya para yatırdığı, Zaman gazetesi aboneliği bulunduğu

belirtildi. 

Halil İbrahim K.'nın dün 2'nci Ağır Ceza Mahkemesi'nde yargılanmasına başlandı.

FETÖ ile bağlantısını olmadığını iddia eden Halil İbrahim K., Erzurum'da üniversiteyi

okurken evlendiğini, mezun olduğunda bir çocuğunun bulunduğunu bildirdi.

Üniversiteden sonra 6 ay işsiz kaldığını belirten Halil İbrahim K. mahkemede şunları

söyledi:

"Evli ve çocuklu olduğum için çalışmak zorundaydım. KPSS'yi kazanamayınca

dershanelere başvurdum. FEM dershanesi çağırdı. Beni işe almak için iki şart koştular.

Bizimle çalışacaksan birincisi 'KPSS'ye başvurmayacaksın. KPSS'ye çalıştığını görüp,

sezersek iş akdini feshederiz' dediler. İkincisi de beni bir ay deneme amaçlı çalıştırdılar.

Bank Asya'da maaşımı aldığım için hesabım vardı. 2014 yılı Ocak ayında araba almak

için başka bankadan çektiğim krediyi tek bir hesapta olması için Bank Asya'ya yatırdım.

Bir ay sonra da parayı çekip otomobil aldım. Örgütle hiçbir bağım yok. Zaten KPSS'yi

kazanınca dershaneden ayrıldım. Şimdiki aklım olsa aç kalır bunları yapmazdım" diye

konuştu.

Mahkeme, eksikliklerin giderilmesi için ertelendi.
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Yasal Bilgilendirme

Erzurum haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Erzurum ilinden FETÖ
sanığı: KPSS'ye başvurursam iş akdimi feshedeceklerin söylediler hakkında ilettiği tüm
haberler hurriyet.com.tr farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 22 Mart 2017
tarihinde saat 10 20’de yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça FETÖ sanığı: KPSS'ye
başvurursam iş akdimi feshedeceklerin söylediler haberi güncellenecektir.
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